

---

## Cabluri si produse conexe; ref. 16090

I.D.: 98040419

---

Data publicarii	30.05.24	Coduri CPV	44320000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.889,72 RON - 1.889,72 RON

---

Descriere: Teava zincata 1 1/2 toli 2 ml x32,78=65,56;Cablu alarma 4x 0,22 100 m x1,89 = 189,00; Cablu electric MYYM 3x1 100 m x2,95=295,00;Siguranta pe sina P+N 16 A 6x22,69=136,14;Teava PEHD 25 mm PN 10 25 m x3,28=82,00;Clema in cruce OZK 60 6x37,82=226,92; Diblu 8 mm cu holtsurub 10/pac 40x2,69=107,60;Disc debitere metal 115/2 mm 10x7,15=71,50;Lanterna cu led 3x57,98=173,94;Surublnita dreapta 100x5 mm 5x5,05=25,25;Set 43 accesorii Xline 2x121,85= 243,70;Preungitor 50 m pe tambur cu cablu 3x2,5 mm 1x273,11. Total = 1889,72

---